
Uchwała Nr J .? .O. . /2019 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i 
wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2019. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869/ oraz Uchwały Nr 39/2019 Zarządu Powiatu 
Mławskiego z dnia 10.01.2019 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2019, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr IX/56/2019 z dnia 2.7 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr IX/56/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 3 do nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające z 
Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr IX/56/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 
Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega publikacji, z 
zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 1. i 2. wchodzą w życie z dniem 27 czerwca 2019 r. 

1. 

§ 2 . 

§ 3 . 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4 . 

Zarząd Powiatu Mławskie on 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.. 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska L 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr d#Q/2019 z dnia 28.06.2019 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2019-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 4 867 908,01 2 500 000,00 7 367 908,01 

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

Dotacja z Funduszu Dróg Samorządowych na zadanie pn. : Remont drogi 
powiatowej n r2331W Podkrajewo-Wiśniewo 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

750 Administracja publiczna 210 050,00 5 836,32 215 886,32 

75020 Starostwa powiatowe 134 673,00 5 836,32 140 509,32 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 836,32 5 836,32 

dochody bieżące SP 0,00 5 836,32 5 836,32 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

19 528 958,00 5 000,00 19 533 958,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 906 761,00 5 000,00 1 911 761,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 70 000,00 5 000,00 75 000,00 

Dochody Sp- opłaty za holowanie 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

758 Różne rozliczenia 37 627 415,00 3 355 752,00 40 983 167,00 
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 269 406,00 3 269 406,00 

6180 
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich 
oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach 
miast na prawach powiatu 

0,00 3 269 406,00 3 269 406,00 

Rezerwa celowa subwencji ogólnej na zad. inwest. "Poprawa spójności 
komunikacyjnej poprzez przebudowę skrzyżowania ulic: T. Kościuszki, J. 
Lelewela i H. Sienkiewicza na skrzyżowanie typu rondo wraz z 
przebudową ul. J. Lelewela w ciągu drogi powiatowej nr 4640W T. 
Kościuszki w ciągu drogi powiatowej nr 2370W ul. Granicznej i ul. 
Brukowej w ciągu drogi powiatowej nr 2369W na terenie Miasta Mława-
Etapl 

0,00 3 269 406,00 3 269 406,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 850,00 86 346,00 95 196,00 

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 8 850,00 86 346,00 95 196.00 

dochody bieżące SP 8 850,00 86 346,00 95 196,00 
801 Oświata i wychowanie 198 451,33 46 207,92 244 659,25 

BeSTia Strona 1 



80116 Szkoły policealne 0,00 40 980,39 40 980,39 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 40 980,39 40 980,39 

dochody bieżące SP 0,00 40 980,39 40 980,39 

80120 Licea ogólnokształcące 24 343,33 5 227,53 29 570,86 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 227,53 5 227,53 

dochody bieżące SP 0,00 5 227,53 5 227,53 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 2 500,00 452 500,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 450 000,00 2 500,00 452 500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 450 000,00 2 500,00 452 500,00 

dochody bieżące SP 450 000,00 2 500,00 452 500,00 

926 Kultura fizyczna 392 828,00 17 400,00 410 228,00 

92695 Pozostała działalność 0,00 17 400,00 17 400,00 

6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 17 400,00 17 400,00 

Otwarte Strefy Aktywności (OSA) dotacja celowa z Ministerstwa Sportu i 
Kultury ze środków FRKF 0,00 17 400,00 17 400,00 

R a z e m : 76 922 776,38 5 9 3 2 696 ,24 82 855 4 7 2 , 6 2 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska : 
4. Witold Okumski t J . 
5. Krystyna Zając ^ 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 2 o3o Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr {f$.Q/2019 z dnia 28.06.2019 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2019-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 000,00 42 902,80 54 902,80 

85333 Powiatowe urzędy pracy 12 000,00 42 902,80 54 902,80 

0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 0,00 940,00 940,00 

Dochody bieżące PUP 0,00 940,00 940,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 19 060,00 19 060,00 

Dochody bieżące PUP 0,00 19 060,00 19 060,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 22 902,80 34 902,80 

Dochody bieżące PUP 12 000,00 22 902,80 34 902,80 

Razem: 21 873,17 42 902,80 64 775 ,97 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna: 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nrl£.Q/2019 z dnia 28.06.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana I Po zmianie 
750 Administracja publiczna 8 084 309,68 29 036,32 8 113 346,00 

75020 Starostwa powiatowe 7 601 407,68 29 036,32 7 630 444,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 29 377,00 29 036,32 58 413,32 

zadania bieżące SP 29 377,00 29 036,32 58 413,32 
4300 Zakup usług pozostałych 1 234 214,00 10 322,00 1 244 536,00 

zadania bieżące SP 1 224 374,00 10 322,00 1 234 696,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 232,64 -10 322,00 392 910,64 

Pierwsze wyposażenie nowego budynku Wydziału 
Komunikacji ul. Wyspiańskiego 8A w Mławie wraz z 
klimatyzacją (nadano nowy numer porządkowy) 

403 232,64 -10 322,00 392 910,64 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 034,00 0,00 131 034,00 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 -3 334,00 46 666,00 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 -3 334,00 46 666,00 

Środki Ochrony Środowiska - Dotacja dla Straży Pożarnej 50 000,00 -3 334,00 46 666,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 3 334,00 3 334,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 334,00 3 334,00 
Zakup nowych ubrań specjalistycznych typu NOMEX-
udział środków własnych 0,00 3 334,00 3 334,00 

757 Obsługa długu publicznego 390 000,00 -18 200,00 371 800,00 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 390 000,00 -18 200,00 371 800,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

390 000,00 -18 200,00 371 800,00 

zadania bieżące SP 390 000,00 -18 200,00 371 800,00 
801 Oświata i wychowanie 6 119 302,38 24 287,92 6 143 590,30 

80120 Licea ogólnokształcące 2 047 026,57 24 287,92 2 071 314,49 
4270 Zakup usług remontowych 86 442,57 24 287,92 110 730,49 

Remonty w oświacie 86 442,57 24 287,92 110 730,49 
851 Ochrona zdrowia 117 383,00 82 080,00 199 463,00 

85111 Szpitale ogólne 86 908,00 82 080,00 168 988,00 

BeSTia 
Strona 1 z 2 



6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 82 080,00 82 080,00 

Dotacja dla SPZOZ na zakup szafy zabezpiecząjącej 
przed wtórną kontaminacją do przechowywania 
endoskopów w Pracowni Endoskopii SPZOZ w Mławie 

0,00 82 080,00 82 080,00 

855 Rodzina 595 742,32 0,00 595 742,32 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 239 208,80 0,00 239 208,80 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

161 208,80 -39 647,15 121 561,65 

Powiat Płońsk - placówki opiekuńczo-wychowawcze 125 208,80 -39 647,15 85 561,65 
3110 Świadczenia społeczne 0,00 39 647,15 39 647,15 

zadania bieżące SP 0,00 39 647,15 39 647,15 

Razem: 20 043 311,80 117 204,24 20 160 516,04] 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.... 
2. Zbigniew Markiewicz.... 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając . 

BeSTia 
Strona 1 z 2 



Załącznik Nr 4 do U c „ w a l y Zarządu Powia.u l i w s k i e g o Nr .120:2019 z dnia 28.06.2019 , 

zmiany „ planie wydatków na rok 2019-Powiatowy Zarząd Drdg w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść 600 
Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
4010 Wynagrodzenia osobowe p r a ^ i k ó ^ T 

Zadania bieżące PZD 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zadania bieżące PZD 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz S o i i d M d ^ W ^ ^ 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

Zadania bieżące PZD 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Zadania bieżące PZD 
4270 Zakup usług remontowych 

Dotacja z Funduszu Dróg S a m o ^ d ^ h T ^ ™ ^ 

w S e w l 9'' P 0 W ' a t 0 W e j n r 2 3 3 1 W P°dkraJwo P 

Wiśmewo-środki własne J , e w o 

4300 Zakup usług pozostałych 
Zadania bieżące PZD 

6050 

Poprawa spójności komunikacyjnej p o p r z e z ^ b ^ ^ ~ 
skrzyzowama ulic: Tadeusza Kościuszki, Joachima ? 

Lelewela i Henryka Sienkiewicza na skrzyżowan™tvDU 

rondo wraz z przebudową ulic: JoachimaTelewefa caqu 

BeSTia 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
15 056 079,00 4 237 091,00 19 293 170,00 15 056 079,00 4 237 091,00 19 293 170,00 
1 183 137,00 31 000,00 1 214 137,00 1 183 137,00 31 000,00 1 214 137,00 218 189,00 5 661,00 223 850,00 218 189,00 5 661,00 223 850,00 

26 798,00 
760,00 27 558,00 

26 798,00 
760,00 27 558,00 581 423,00 5 353,03 586 776,03 581 423,00 5 353,03 586 776,03 2 827 202,00 3011 616,00 

5 838 818,00 

0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

1 206 479,00 511 616,00 1 718 095,00 
1 182 958,00 159 000,00 1 341 958,00 1 182 958,00 159 000,00 1 341 958,00 1691 131,00 123 700,97 

1814 831,97 

942 584,86 -942 584,86 
0,00 

St rona 1 7 ? 



6060 

Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę 
skrzyżowania ulic: Tadeusza Kościuszki, Joachima 
Lelewela i Henryka Sienkiewicza na skrzyżowanie typu 
rondo wraz z przebudową ulic: Joachima Lelewela w ciągu 
drogi powiatowej nr 4640W, Tadeusza Kościuszki w ciągu 
drogi powiatowej nr 2370W, ul. Granicznej i ul. Brukowej w 
ciągu drogi powiatowej nr 2369W na terenie Miasta Mława 
-Etap l-środki własne 

Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę 
skrzyżowania ulic: Tadeusza Kościuszki, Joachima 
Lelewela i Henryka Sienkiewicza na skrzyżowanie typu 
rondo wraz z przebudową ulic: Joachima Lelewela w ciągu 
drogi powiatowej nr 4640W, Tadeusza Kościuszki w ciągu 
drogi powiatowej nr 2370W, ul. Granicznej i ul. Brukowej w 
ciągu drogi powiatowej nr 2369W na terenie Miasta Mława 
-Etap l-środki własne z kredytu 

Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-
T i zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnętrznej 
powiatu mławskiego poprzez rozbudowę drogi powiatowej 
Bogurzynek-Mdzewo nr 2343W o łącznej długości 7657 m, 
wraz z remontem mostu na rzece Sewerynce w m. 
Kowalewko-wykonanie przepustu pod drogą powiatową nr 
2343W w miejscowości Kowalewo w km 2+137,63 jako 
część zamówienia 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2326W w miejscowości 
Wyszyny Kościelne - dokumentacja - środki własne 

Rezerwa celowa subwencji ogólnej na zad. inwest. 
"Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę 
skrzyżowania ulic: T. Kościuszki, J. Lelewela i H. 
Sienkiewicza na skrzyżowanie typu rondo wraz z 
przebudową ul. J. Lelewela w ciągu drogi powiatowej nr 
4640W T. Kościuszki w ciągu drogi powiatowej nr 2370W 
ul. Granicznej i ul. Brukowej w ciągu drogi powiatowej nr 
2369W na terenie Miasta Mława-Etapl 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup ciągnika z zestawem koszącym 

Zakup hali magazynowej 

Zakup ścinarki poboczy 

1 288 167,43 

1 618 661,00 

120 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-711 805,17 

-1 618 661 ,00 

576 362,26 

0,00 

41 000,00 

86 346,00 

3 269 406,00 

900 000,00 

430 000,00 

160 000,00 

310 000,00 

161 000,00 

86 346,00 

3 269 406,00 

900 000,00 

430 000,00 

160 000.00 

310 000,00 

Razem: 15 056 079,00 4 237 091,00 19 293 170,00 

BeSTia 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz.. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski ± . . . J . 

5. Krystyna Zając Strona 1 z 2 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ...^.72019 z dnia 28.06.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-0środek Szkolno-Wychowawczy w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 5 131 421,94 34 820,00 5 166 241,94 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 229 737,30 34 820,00 3 264 557,30 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 820,00 34 820,00 

Otwarte Strefy Aktywności (OSA) - udział środków 
własnych 

0,00 17 420,00 17 420,00 

Otwarte Strefy Aktywności (OSA) dotacja celowa z 
Ministerstwa Sportu i Kultury ze środków FRKF 

0,00 17 400,00 17 400,00 

Razem: 6 517 453,60 34 820,00 6 552 273,60 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz.... 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr#.£?/2019 z dnia 28.06.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział 
801 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
3 746 409,00 80120 

80130 

4210 

4210 

Oświata i wychowanie 
Licea ogólnokształcące 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zadania bieżące ZS 4 

Szkoły zawodowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Środki ochrony środowiska-zakup pojemnika na odpady 

Razem: 

3 739 409,00 
2 083 820,00 

25 173,00 

25 173,00 

1 587 497,00 

17 272,00 

0,00 

3 742 909,00 

7 000,00 
4 500,00 

4 500,00 

4 500,00 

2 500,00 

2 500,00 

2 500,00 

7 000,00 

2 088 320,00 

29 673,00 

29 673,00 

1 589 997,00 

19 772,00 

2 500,00 

3 749 909,00~| 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz * 
3. Jolanta Karpińska *# . . . 
4. Witold Okumski Ł l ! f 2 l . 
5. Krystyna Zając .. 

BeSTia 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr i$Q/2019 z dnia 28.0S.2019 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie 

Dział 

853 ~ 
Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana 

85333 

4210 

4260 

4300 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Powiatowe urzędy pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zadania bieżące PUP 
Zakup energii 
zadania bieżące PUP 
Zakup usług pozostałych 
zadania bieżące PUP 

Razem: 

2 375 292,98 
2 375 292,98 

39 442,00 
39 442,00 
74 460,00 
74 460,00 
16 594,00 
14 594,00 

5 139 223,19 

42 902,80 
42 902,80 

8 000,00 
8 000,00 

16 000,00 
16 000,00 
18 902,80 
18 902,80 

42 902,80 

Po zmianie 
2 418 195,78 
2 418 195,78 

47 442,00 
47 442,00 
90 460,00 
90 460,00 
35 496,80 
33 496,80 

5 182 125,99 

Zarząd Powiatu Mawskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski . J. .L/Ź., 
5. Krystyna Zając ( 

BeSTia 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Zarządu Powiaty Mławskiego Nri$Q/2019 z dnia 28.06.2019 r. 

S Ś w t S S U T ^ Z r e a N Z a C , ą Z a d a ń w drodze porozumie, z jednostkami samorz,du ^ t o n a l n e g o na rok 2019-

Dział 

855 
Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana 

85510 

2320 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

Powiat Płońsk - placówki opiekuńczo-wychowawcze 

Razem: 

595 742,32 
239 208,80 

161 208,80 

125 208,80 

1 020 542,32 

-39 647,15 
-39 647,15 

-39 647,15 

-39 647,15 

-39 647,15 

556 095,17 
199 561,65 

121 561,65 

85 561,65 

980 895,17 

Zarząd Powiatu Mawskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz.. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krys tyna Zając 

BeSTia 
Strona 1 z 1 


